EQUIPAMENTOS LTDA-ME 

Objeto do Contrato: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LABORATÓRIO PARA 

ATENDER À DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE LAJINHA-

MG. 

Vigência: 16 de maio de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 8.034,08 (oito mil trinta e quatro reais e oito centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0207 1012 2000 41 026 449052 00000 279 
0207 1030 4006 12 104 449052 00000 375 
0207 1030 5006 21 034 449052 00000 376 
0216 1030 4050 82 114 449052 00000 882